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Jaarcijfers | 2022

INKOMSTEN
Jaarlijkse bijdrage

Uitreksels
Verhuur ruimten
Subsidie Ministerie lenW

Projectsubsidie Ministerie EZK

Overig

TOTAAL

KOSTEN

Personeelskosten

Huisvesting

Kantoorkosten

Projecten

Afschrijvingen

TOTAAL

SALDO

Financiéle baten en lasten

RESULTAAT

Alle bedragen zijn in $ Amerikaanse dollars.

1,192,257

121,624
72,515
29,684

134,997

3,615

1,554,692

655,327

129,740

357,886

197,761

16,280

1,356,994

197,698

(1,015)

196,683

Jaarlijkse bijdragen lopend jaar, vorige jaren en inkomsten
uit eerste inschrijving

Opbrengsten van uitreksels en verklaringen
Verhuur kantoor en trainingszaal aan derden
Subsidie ten behoeve van Informatiepunt Milieu

Subsidie ten behoeve van projecten en voorlichting
aan ondernemers

Salarissen, sociale lasten en overige personeelskosten

Huur, nutsvoorzieningen, verzekeringen, schoonmaak en
beveiliging

Kantoorautomatisering, accountant, juridische kosten,
advieskosten, administratie, kantoorkosten en marketing

Handelsregistersysteem, Buki di Pret, Blue Destination,
Ondernemerschap op school, Fred Expo, Cursussen, KvK
Academy, Informatiepunt Milieu, Art exhibition en reguliere
ondersteuning aan ondernemers

Inventaris, verbouwing en hardware
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